АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2014

                                                                   № 273/14
г. Асино

	О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Асиновского городского поселения в 2014 году

Во исполнение Постановления администрации Томской области от 12.11.2010 № 223а "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Томской области" и в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на всех водных объектах, находящихся на территории Асиновского городского поселения в 2014 году.
2. Утвердить "Перечень стихийно сложившихся мест массового отдыха населения на воде на территории Асиновского городского поселения", где запрещено купание, согласно приложению.

3. Ведущему специалисту по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения Варламову А.А. организовать установку аншлагов с предупреждением о запрещении купания в стихийно сложившихся местах массового отдыха населения на воде и всестороннее информирование граждан Асиновского городского поселения о мерах безопасности на воде.

4. Управляющему делами Администрации Асиновского городского поселения Кухаренко С.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения В.А.Швецова

.
Глава Администрации Асиновского

городского поселения
                                                                       М.Б. Красильников
Первый заместитель Главы Администрации

Асиновского городского поселения

_______________ В.А. Швецов
Управляющий делами

______________С.А. Кухаренко
Начальник юридического отдела
______________А.Ф. Степаненко
А.А. Варламов
2 45 67

Приложение
к постановлению Администрации

 Асиновского городского поселения

от «17» июня  2014 N 273/14
Перечень стихийно сложившихся мест массового отдыха населения на воде
на территории Асиновского городского поселения
	№
п/п
	Места запрещения купания и отдыха людей на воде

	1.
	Река Чулым

	2.
	Река Итатка

	3.
	Карьер в районе пос. «Причулымский»

	4.
	Карьер в районе автодороги «Асино-Первомайское»